
Numer sprawy: ZP.271.10.2023                       Łapsze Niżne, 07.09.2023 r. 

 

Zamawiający: Gmina Łapsze Niżne 
 

Dotyczy: Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w ramach postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Zimowe utrzymanie dróg 

gminnych w sezonie 2023/2024 

 

Nr postępowania: 2023/BZP 00346986/01  

 

Informacja o wyborze oferty kierowana do Wykonawców 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.   

 

Najkorzystniejsza uznana została oferta Wykonawcy dla części: 

• Część IV – Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2023/2024 na terenie Łapszanki 

Roboty Ziemne Wojciech Kapołka 

Łapszanka, ul. Długa 27, 34-442 Łapsze Niżne 

 

Oferta spełnia warunki i wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w przyjętych kryteriach oceny i porównania ofert. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Część IV – Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2023/2024 na terenie Łapszanki 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/godz. brutto 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Czas reakcji 

Liczba punktów 

w kryterium 

czas reakcji 

Razem 

5. 
Józef Solus "U TUPACA" 

Potok Wojtyczków 7A, 34-532 Rzepiska 
300,00 zł/godz. 47,80 do 30 minut 40 87,80 

7. 
Roboty Ziemne Wojciech Kapołka 

Łapszanka, ul. Długa 27, 34-442 Łapsze 

Niżne  

239,00 zł/godz. 60 do 30 minut 40 100 

 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postepowaniu nie odrzucono ofert. 

 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 308 ust.2 ustawy Pzp.          



Z poważaniem 


		2023-09-07T12:25:45+0200
	Jakub Marek Jamróz




